
Протокол подведения итогов  электронного аукциона № 0326200000321000054

Место публикации: Российская Федерация, 308000, 
Белгородская обл, Белгород г, Преображенская, ДОМ
21/-, -

Дата публикации: 24.02.2021

1. Организатор закупки: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ".

Заказчик(и): 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

2. Идентификационный код закупки: 212312301229831230100100840024120000

3. Наименование предмета электронного аукциона: Выполнение строительно-монтажных работ по
объекту: "Капитальный ремонт корпуса детского инфекционного отделения ОГБУЗ "Городская
больница № 1 города Старого Оскола" (завершение  работ).

4. Начальная (максимальная) цена государственного контракта: 19820258,00 рублей

5. Извещение и аукционная документация о проведении электронного аукциона были размещены
на Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru/,
а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-tender.ru/.

6. Состав аукционной комиссии.
На заседании аукционной комиссии  по подведению итогов электронного аукциона  
присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

Стрелецкая Лариса Александровна Председатель комиссии присутствовал

Антонов Роман Евгеньевич
Зам. председателя 
комиссии

присутствовал

Белоусов Александр Николаевич Член комиссии присутствовал

Белова Олеся Анатольевна Член комиссии присутствовал

Остинский Ярослав Витальевич Секретарь комиссии присутствовал

Всего  на  заседании  присутствовало  5  члена(ов)  аукционной  комиссии.  Кворум  имеется.
Заседание правомочно.

7. На  основании  протокола  проведения  электронного  аукциона №  0326200000321000054  были
рассмотрены вторые части заявок следующих участников аукциона:

Номе
р

заявк
и

Идентификационн
ый номер заявки

Участник электронного аукциона
Сумма

предложения

2 109174985

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИСАЙД"

3123227800

15955302,72

4 109193782 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-СЕРВИС"

16054404,01

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/


5001106626

1 109153817

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

16450809,17

3 109190906

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХСТРОЙМОНТАЖ"

3123451506

19423852,84

8. Аукционная комиссия, руководствуясь ст. 69 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-
ФЗ, рассмотрела вторые части заявок и документы участников аукциона, содержащиеся на дату
и  время  окончания  срока  подачи  заявок  на  участие  в  электронном  аукционе  в  реестре
участников закупки, на предмет их соответствия требованиям, установленным документацией
об электронном аукционе, и приняла следующее решение:

Номе
р

заявк
и

Идентификационн
ый номер заявки

Участник электронного
аукциона

Решение о
соответствии

или о
несоответствии

заявки
требованиям

документации

Обоснование решения

2 109174985

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю "ТИСАЙД"

3123227800

Соответствует
требованиям

Федерального
закона и

документации
об

электронном
аукционе

4 109193782

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю "РУС-СЕРВИС"

5001106626

Соответствует
требованиям

Федерального
закона и

документации
об

электронном
аукционе

1 109153817

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю "БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

Соответствует
требованиям

Федерального
закона и

документации
об

электронном
аукционе

3 109190906 ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Соответствует
требованиям

Федерального



Ю
"ТЕХСТРОЙМОНТА

Ж"

3123451506

закона и
документации

об
электронном

аукционе

Сведения  о  решении  каждого  члена  аукционной  комиссии  о  соответствии  (несоответствии)
заявок участников электронного аукциона требованиям:

Номе
р

заявк
и

Идентификационн
ый номер заявки

Участник электронного
аукциона

Член
комиссии

Решение члена
комиссии

2 109174985

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИСАЙД"

3123227800

Стрелецкая
Лариса

Александров
на

Соответствует
требованиям

2 109174985

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИСАЙД"

3123227800

Антонов
Роман

Евгеньевич

Соответствует
требованиям

2 109174985

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИСАЙД"

3123227800

Белоусов
Александр

Николаевич

Соответствует
требованиям

2 109174985

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИСАЙД"

3123227800

Белова Олеся
Анатольевна

Соответствует
требованиям

2 109174985

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИСАЙД"

3123227800

Остинский
Ярослав

Витальевич

Соответствует
требованиям

4 109193782

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-
СЕРВИС"

5001106626

Стрелецкая
Лариса

Александров
на

Соответствует
требованиям

4 109193782 ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-

Антонов
Роман

Соответствует
требованиям



СЕРВИС"

5001106626
Евгеньевич

4 109193782

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-
СЕРВИС"

5001106626

Белоусов
Александр

Николаевич

Соответствует
требованиям

4 109193782

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-
СЕРВИС"

5001106626

Белова Олеся
Анатольевна

Соответствует
требованиям

4 109193782

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУС-
СЕРВИС"

5001106626

Остинский
Ярослав

Витальевич

Соответствует
требованиям

1 109153817

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

Стрелецкая
Лариса

Александров
на

Соответствует
требованиям

1 109153817

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

Антонов
Роман

Евгеньевич

Соответствует
требованиям

1 109153817

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

Белоусов
Александр

Николаевич

Соответствует
требованиям

1 109153817

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

Белова Олеся
Анатольевна

Соответствует
требованиям

1 109153817

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БЕЛОПТСТРОЙ"

3123433722

Остинский
Ярослав

Витальевич

Соответствует
требованиям



3 109190906

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХСТРОЙМОНТАЖ"

3123451506

Стрелецкая
Лариса

Александров
на

Соответствует
требованиям

3 109190906

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХСТРОЙМОНТАЖ"

3123451506

Антонов
Роман

Евгеньевич

Соответствует
требованиям

3 109190906

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХСТРОЙМОНТАЖ"

3123451506

Белоусов
Александр

Николаевич

Соответствует
требованиям

3 109190906

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХСТРОЙМОНТАЖ"

3123451506

Белова Олеся
Анатольевна

Соответствует
требованиям

3 109190906

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕХСТРОЙМОНТАЖ"

3123451506

Остинский
Ярослав

Витальевич

Соответствует
требованиям

9. На  основании  рассмотрения  вторых  частей  заявок  на  участие  в  электронном  аукционе  и  в
соответствии  с  ч.  10  ст.  69  Федерального  закона  от  05  апреля  2013  г.  №  44-ФЗ контракт
заключается  с  участником  –  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИСАЙД", ИНН 3123227800, который предложил наиболее низкую цену контракта и заявка на
участие  в  электронном  аукционе  которого  соответствует  требованиям,  установленным
документацией об электронном аукционе.

10. Протокол  подведения  итогов  электронного  аукциона  подписан  всеми  присутствующими  на
заседании членами аукционной комиссии и направлен оператору электронной площадки «РТС-
тендер», по адресу в сети «Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.

Председатель комиссии

(подпись)

Стрелецкая Лариса Александровна

Зам. председателя комиссии

(подпись)

Антонов Роман Евгеньевич

Член комиссии

(подпись)

Белоусов Александр Николаевич

Член комиссии

(подпись)

Белова Олеся Анатольевна

http://www.rts-tender.ru/


Секретарь комиссии

(подпись)

Остинский Ярослав Витальевич


	Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0326200000321000054
	Место публикации: Российская Федерация, 308000, Белгородская обл, Белгород г, Преображенская, ДОМ 21/-, -

